

VASTAUS VALTUUSTOALOITTEeseen - KOIRALATU RANTAKYLÄÄN JA LISÄÄ  
LIIKUNTAPAIKKOJA

123/00.02.06/2021

KV 15.03.2021 § 9

Valtuutettu Kristian Ruotsalaisen aloite:

"Koiralatu Rantakylään ja lisää liikuntapaikkoja

Koiraladulle tuntuisi olevan kunnassa kysyntää. Karttaan sinisellä merkitylle kohdalle saisi oivan paikan koiraladulle ja muutoinkin koiran ulkoiluttamiselle. Aiheesta on jo keskusteltu maanomistajien kanssa ja heidän puoleltaan tämä latu/reitti onnistuisi tehdä kyseiseen paikkaan. Reitille pääsisi monttutieltä.

Samassa voisimme miettiä kuinka saisimme lisää lähiliikunta-alueita Liminkaan ja kuinka niiden ylläpito saataisiin hoidettua kunnan kannalta edullisesti. Useampi lähiliikuntapaikka kunnassa motivoi liikkumaan. Voisimme määrittää oman lähiliikuntakonseptin Liminkaan."

Lisäselvityksenä aloite kokonaisuudessaan sisältäen tekstissä mainitun kartan.

Päätös

Aloite lähetetään kunnanhallitukselle valmisteltavaksi.

KH 07.06.2021 § 177

Valmistelija: liikuntapalvelupäällikkö Janne Laamanen, p. 040 358 6345,  
janne.laamanen@liminka.fi

Rantakylän virkistys- ja liikunta-alue tarjoaa nykyisin hyvät olosuhteet luontoliikuntaan ja alueen kävijämäärät ovat kasvaneet viime vuosina merkittävästi. Jo nyt alue tarjoaa puitteet frisbeegolfiin, beach volleyyn, porrasjuoksuun, mäenlaskuun, hiihtoon, juoksuun, uintiin, maastopyöräilyyn ja ratsastukseen, retkeily- ja tulentekopaikkoja unohtamatta. Alue siis mahdollistaa monenlaista tekemistä monen ikäisille kuntalaisille ja sen yhdenvertaisia käyttömahdollisuuksia on pyritty parantamaan muun muassa esteettömällä uimarannalla.

Alueelle on käynnissä parhaillaan aluesuunnitelman laatiminen, jossa reittien sijoittumisia ja eri lajien kohtaamisia ollaan pyritty huomioimaan turvallisen liikkumisen kannalta. Aloitteessa oleva latupohjan ehdotus sijoittuu alueelle, jossa on toimintaa talvella maastopyörä- ja ratsastusreittien muodossa. Nämä olemassa olevat lajit huomioiden latupohjan laajentaminen tälle alueelle ei seuraa useammasta risteämiskohtaamisesta johtuen Rantakylän ohjelmatyöryhmän kehittämissuunnitelman tavoitteita kunnossapidon sekä kohtaamisten osilta. Koiraurheiluun Limingasta löytyy mahdollisuuksia useammasta suorituspaikasta ja koiraladulle puitteet löytyvät niin meriladuilta kuin Ala-Temmeksen Vaaranmaan hiihtoladulta, joissa koiran kanssa hiihtäminen

on sallittu. Rantakylän virkistysalueelta on tehty yhteys Liminganlahden luontokeskuksen meriladulle, joten koiraladun saavutettavuus voidaan toteuttaa Rantakylästä katsoen varsin hyvin.

Kesäajalla tapahtuvaan koira-urheiluun Ala-Temmeksen urheilukentältä on tarjonnut hyvän olosuhteet. Urheilukenttä onkin viimeisimpinä kesinä ollut suosittu ja alue on kerännyt käyttäjiä ympäri Limingan aluetta.

Lähiliikunta-alueiden kehittämistä Limingassa on viety viime vuosina eteenpäin monella kylällä. Parhaimpana esimerkkinä tästä on Ala-Temmeksen Sykepuisto, joka on kyläyhdistyksen toimesta tuonut liikuntaolosuhteisiin merkittävän parannuksen kylälle.

Lähiliikuntamahdollisuuksia on kehitetty muillakin kylillä ja viimeisimpinä parannuksina on tehty Tupoksen kunto- ja ulkoilureitti, jonka pinnan viimeistelytyöt ovat käynnissä. Lisäksi Tupoksessa on käynnissä lähivirkistysalueen kehittämishanke kyläyhdistyksen vetämänä.

Lähiliikunta-alueet ovat tärkeitä palapelin palasia kuntalaisten liikunnanedistämistyössä ja esimerkiksi Tupoksen uudesta ulko- ja kuntoilureitistä tehdyn kyselyn vastaajista (100 vastausta) noin 70 % ilmoitti reitin lisänneen omaa liikunnallista aktiivisuutta. Lähiliikunta-alueiden kehittämissuunnitelma on kannatettava ajatus ja tällaisen voisi sisällyttää esimerkiksi Limingan kunnan liikkumisohjelmaan.

Liikuntapaikkojen kunnossapidossa on tehty yhteistyötä yhdistysten ja urheiluseurojen kanssa useamman vuoden ajan ja tällaiset yhteistyösopimukset ovat osoittautuneet erittäin hyväksi lisäksi kunnossapidon resursseihin. Kunnan kanssa tehtäviä yhdistisyhteistyömuotoja sekä yhteistyön mahdollisuuksia on tavoitteena kehittää ja yhdenmukaistaa hyödyntäen yhdistysasiakirjaa, jota on työstetty yhdistyksiä ja urheiluseuroja osallistaen.

Kj:n esitys

Kunnanhallitus antaa vastauksen tiedoksi kunnanvaltuustolle.

Päätös

Hyväksyttiin yksimielisesti.